PREFEiTURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 067 , DE 2022.

Cessa os efeitos da Portaria n° 028/2016, que colocou a servidora
Tamara Cristina Coloço Francisco Lopes, RG. N° 44.088.014-2 e CPF
N° 318.996.708-31, à disposição do Hospital Municipal "Dr. Tabajara
Ramos".

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

10  - Cessar os efeitos da Portaria n° 028/2016, que colocou a servidora
Tamara Cristina Coloço Francisco Lopes, RG n°44.088.014-2 e CPF n°318.996.708-31,
à disposição do Hospital Municipal "Dr. Tabajara Ramos".

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 18 de Março de 2022.

Mogi Guaçu, 06 de Abril de 2

ROD  r  IGO FALSETTI
PREF O

KELLY CRISTINA C1OTTI CAVALHEIRO
SEC. MUN. DEÁbMINISTRAÇÃO

Encaminhada à p6blidação na data supra.

RI)J&i40êLAES
CHEFrE DE GABINETE DO PREFEITO